
                                    
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 

Uchwała Nr 47/2019 
 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 46.800 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.        

  
       

§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 46.800 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.        

  
       

§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr  II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na 2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
  
§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

       
Planowane dochody ogółem 50 338 107,47 zł 

  
Planowane dochody bieżące 47 934 427,47 zł 

  
Planowane dochody mająt-
kowe 

2 403 680,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 54 075 455,32 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 46 259 195,32 zł 
  

Planowane wydatki majątko-
we 

7 816 260,00 zł 
  

Planowany deficyt -3 737 347,85 zł 
  

       
§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 47/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                                                46.800 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie   
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na realizację programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” zgodnie   
z zawartym porozumieniem Nr MEN/2017/DWKI/1721 
w dniu 28.11.2017 roku. 
 
II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                     301 zł 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                301 zł 
                       
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym                           301 zł 
zwiększeniem planu Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju 
na pokrycie kosztów dotyczących dofinansowania do studiów 
podyplomowych dla nauczyciela zatrudnionego w w/w jednostce. 
 
 
 
III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                                47.101 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie             47.101 zł 
 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowej Poradni                           46.800 zł 
Psychologiczno-Pedagogicznej zwiększa się plan finansowy 
jednostki w związku z realizacją programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem” zgodnie z zawartym porozumieniem 
Nr MEN/2017/DWKI/1721. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                   301 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów dotyczących dofinansowania do studiów podyplomowych 
dla nauczyciela zatrudnionego w w/w jednostce. 
 
 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
                          
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                     
                       
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym       9.400 zł       
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na energię elektryczną. 
 
 
w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym       3.000 zł       
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na udzielenie pomocy 
finansowej Gminie Wałbrzych na dofinansowanie wykonania sztandaru 
oraz organizację i oprawę uroczystości jego nadania dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu. 



 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie         
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                 2.800 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia wkładu własnego na realizację Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 
na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica” w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Walimiu. 
 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                     
                       
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Domu Dziecka          1.500 zł 
w Jedlinie - Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki. 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                     
                       
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                 2.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z realizacją wydarzeń kulturalno - sportowych w Powiecie Wałbrzyskim 
- Strefa MTB Sudety w gminie Głuszyca. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


